АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный №. АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2023 № 15

Великий Новгород

О внесении изменений в перечень должностей государственной
гражданской службы Новгородской области, относящихся к высшей

группе должностей государственной гражданской службы Новгородской
области (за исключением должностей государственной гражданской

службы в Администрации Губернатора Новгородской области),
в органах исполнительной власти Новгородской области, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении

на которые конкурс может не проводиться

Администрация Губернатора Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностей государственной гражданской
службы Новгородской области, относящихся к высшей группе должностей
государственной гражданской службы Новгородской области (за исключением
должностей государственной гражданской службы в Администрации
Губернатора Новгородской области), в органах исполнительной власти
Новгородской области, исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
и при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный
постановлением Администрации Губернатора Новгородской области
от 25.03.2022 № 7:

1.1. Дополнить пунктами 181, 311, 35 следующего содержания:
«181. Заместитель министра -  начальник отдела цифровизации,

организационного и правового обеспечения деятельности министерства
жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
Новгородской области.»;

« 3 1 Заместитель председателя комитета -  начальник отдела по
организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-диагностической
работы комитета ветеринарии Новгородской области.»;

«35. Заместитель министра строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области.»;

ми
№ 014-па

2

1.2. Исключить в пункте 21 слова «и молодежной политики»;
1.3. Исключить пункт 28.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель руководителя
Администрации Губернатора
Новгородской области И.Ю. Борцевич

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийным ном ер сертификата:
00E0F.I79F883B445FF97562B435A 2678C5
Владелец; Вориевич Ильи Ю рьевич
Д ата подписания: 16.10.2023 16:52
С рок действия: с  03.03.2023 по  26.05.2024

http://www.pravo.gov.ru